สถาบันเทคโนโลยีปทุมวันมีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการออกแบบ 
วิเคราะห์ และขึ้นรูปชิ้นส่วนส าหรับงานวิศวกรรมเครื่องกล 4.0 (Central Lab) จ านวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 13,526,666.67 บาท      
(สิบสามล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) ตามรายการ ดังนี้ 

ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการออกแบบ วิเคราะห์ และขึ้นรูปชิ้นส่วนส าหรับงานวิศวกรรมเครื่องกล 
4.0 (Central Lab) จ านวน 1 ชุด 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

1.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
 2.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย